РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 октября 2017 года № 2234
г. Славск

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от
27 января 2016 года № 143 «Об организации обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования
 «Славский городской округ» (в редакции от 04.03.2016 года № 736,
от 22.04.2016 года № 1048, от 26.08.2016 года № 2041, от 02.11.2016 года
№ 2592, от 19.05.2017 года № 1201, от 24.08.2017 года № 1909)

Рассмотрев обращение Советского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции  УФСИН по Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие дополнения в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ»  от 27 января 2016 года №143 «Об организации обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Славский городской округ»           (в редакции от 04.03.2016 года № 736, от 22.04.2016 года № 1048, от 26.08.2016 года № 2041, от 02.11.2016 года № 2592, от 19.05.2017 года               № 1201, от 24.08.2017 года № 1909):
- пункт 4 дополнить словами: «ИП Гюлумян Ш.В.».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городкой округ» Коваленко Ж.В.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                   К.Б. Панфилов